MUNICIPIO DE SAN ANTONIO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Cambios en la Situacién Financiera

Usr: SUPERVISOR Del 01/ene./2020 Al 31/mar./2020

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera

Fecha y | 22/feb./2021
hora de Impresién | 05:45 p. m.

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

ACTIVOS DIFERIDOS

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /[PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

1A BN A A - AL

Origen Aplicacion
$11,818,949.85

$2,690,446.29

$2.690.446.29
$2,690,446.29

$9,128,503.56

$21,277.875.90

$20,270,623.68



